
 

ЧОРТКІВСЬКА  МІСЬКА  РАДА 

           ШІСТДЕСЯТ ВОСЬМА СЕСІЯ  ВОСЬМОГО  СКЛИКАННЯ 

 

                                                       РІШЕННЯ  

 

 28 квітня 2023 року                                                                           № 1412 

м. Чортків 
 

Про   затвердження   Комплексної   програми  

з енергоефективності та клімату Чортківської 

міської територіальної громади на 2023 - 2025 рр 

 

    3 метою реалізації державної політики енергозбереження, впровадження 

Європейської  Енергетичної  Відзнаки, відповідно до пункту 22 частини 1 статті 

26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», пункту 2 частини 

10 статті 4 Закону України  «Про енергетичну ефективність», міська рада 

 

ВИРІШИЛА: 

 

1.Затвердити Комплексну програму з енергоефективності та клімату  

Чортківської територіальної громади на 2023 - 2025 роки (далі – Програма) 

згідно з додатком. 

 

         2.Фінансування Програми проводити в межах виділених коштів з 

державного та місцевого бюджетів, а також залучених інвестицій та грантів.  

 

         3.Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника 

міського голови з питань діяльності виконавчих органів міської ради Наталію 

ВОЙЦЕХОВСЬКУ та постійну комісію міської ради з  питань розвитку 

інфраструктури громади та комунального господарства. 
 

 

 

Міський голова                                                        Володимир  ШМАТЬКО 

 
 


